EDITAL Nº 02/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021

Divulga  pedidos  de  isenção  do  Processo
Seletivo do Município de Imbuia - SC

O Município de Imbuia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Deny Scheidt, e
a Comissaoo Organizadora, no uso de suas atribuiçooes legais, o uso de suas atribuiçooes legais, torna
público as solicitaçooes deferidas de isençaoo da taxa de inscriçaoo relativa ao Processo Seletivo nº
08/2021, conforme segue:

1. O Anexo I contendo a lista das solicitaçooes de isençaoo de taxa de inscriçaoo deferidas.

2. Naoo has solicitaçooes de isençaoo de taxa de inscriçaoo indeferidas.

3. Eventuais recursos as solicitaçooes ora indeferidas, deveraoo ser apresentados entre os dias
26 e 27/08/2021, na forma do item 6 e subitens do Edital nº 01/2021.

Imbuia - SC, 25 de agosto de 2021.

Deny Scheidt
Prefeito Municipal

Leomar de Souza Júnior
Comissaoo do Processo Seletivo
Decreto nº 41/2021

ANEXO I

Lista - INSCRIÇÃO COM ISENÇÃO DE TAXA DEFERIDA (item 01 do presente edital)

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO Isençaoo Isento
74 AMANDA DAL PIVA SOARES Doador de Medula Osssea sim
97 STHEsFANYE MACHADO NORONHA

TRAJANO SCHMIDT
Doador de Medula Osssea sim

	EDITAL Nº 02/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021